«ВУКТЫЛ» КАР К Ы Т Ш С А
АД М ИНИСТРА ЦИЯ

АДМ ИНИСТ РАЦ ИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

ноября 2022 года

Постановление №11 /'/573

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2020 года №
10/1196 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл»

!

«Управление муниципальными
финансами и муниципальным долгом
городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 08 декабря 2021 года № 90 «О бюджете муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016
года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ городского «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2020 года № 10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
городского округа «Вуктыл» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - 'начальника Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бобину.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от ноября 2022 года № 111 /£> У3

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октябри
2020 года №10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа

«Вуктыл» «Управление муниципальными финансами п муниципальным долгом
городского округа «Вуктыл»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020
года №10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа
«Вуктыл»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление
муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее -  муниципальная программа):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1
изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в
2021 -  2025 годах составит 55 319 003,73 рубля, в том числе
за счет средств бюджета муниципального образования
городского округа (далее - МО ГО) «Вуктыл» 55 220 352.69
рубля, за счет средств федерального бюджета Российской
Федерации (далее — ФБ РФ) 98 651,04 рубль, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми (далее — РБ
РК) 0.00 рублей, в том числе по гбдам реализации:
2021 г. -  15 090 283,27 рубля, в Том числе за счет средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 15’ 090 283.27 рубля; за счет
средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0.00
рублей;
2022 г. -  13 900 579,26 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 13 801 928.22 рублей; за счет
средств ФБ РФ 98 651,04 рубль;'за счет средств РБ РК 0.00
рублей;
2023 г. -  13 025 218.34 рублей, й том числе за счет средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 13 025 218.34 рублей; за счет
средств ФБ РФ 0.00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00
рублей;
2024 г. -  13 302 922.86 рубля, в том числе за счет средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 13 302 922.86 рубля; за счет
средств ФБ РФ 0,00 рублей; з^ счет средств РБ РК 0,00
рублей;
2025 г. -  0,00 рублей, в том чис-he за счет средств бюджета
МО ГО «Вуктыл» 0.00 рублей; за счет средств ФБ РФ 0.00
рублей; за счет средств РБ РК 0.00 рублей

»;
2) в таблице № 2
а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» таблицы № 2 изложить

следующей редакции:

•« .*

«
Объемы финансирования (
подпрограммы 2 i

}
1

Эбщий объем финансирования подпрограммы 2 в 2021 - 2025
одах составит -  15 698 353,39 рубля, в том числе за счет средств
лоджета МО ГО «Вуктыл» 15 698 353,39 рубля; за счет средств
t>K РФ 0.00 рублей; за счет средств РБ РК 0.00 рублей, в том
щеле по годам реализации:
Ю21 г. -  4 379 349,24 рублей, в том числе за счет средств
лоджета МО ГО «Вуктыл» 4 379 349,24 рублей; за счет средств
Ь.Б РФ 0.00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;
Ю22 г. -  2 793 551.81 рубль, в том числе за счет средств бюджета
V10 ГО «Вуктыл» 2 793 551.81 рубль; за счет средств ФБ РФ 0.00
эублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;
>023 г. -  4 148 338,91 рублей, в том числе за счет средств
Зюджета МО ГО «Вуктыл» 4 148 338.91 рублей; за счет средств
£Б РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0.00 рублей;
>024 г. -  4 377 113.43 рублей, в том числе за счет средств
лоджета МО ГО «Вуктыл» 4 377 113,43 рублей; за счет средств
3>Б РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0.00 рублей;
>025 г. -  0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО
Шуктыл» 0,00 рублей; за счет средств ФБ РФ 0.00 рублей; за счет
средств РБ РК 0.00 рублей

»;
б) строку «Объемы финансирования подпрограммы 3 изложить в следующей

редакции: ,
«

Объемы финансирования
подпрограммы 3

Общий объем финансирования подпрограммы 3 в 2021 - 2025
годах составит -  39 620 650.34 рублей, в том числе за счет
средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 39 521 999.30 рублей: за счет
средств ФБ РФ 98 651,04 рубль; за счет средств РБ РК 0,00
рублей, в том числе по годам реализации:
2021 г. -  10 710 934,03 рубля, в том числе за счет средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 10 710 934,03 рубля; за счет средств
ФБ РФ 0.00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;
2022 г. -  11 107 027.45 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 11 008 376,41 рублей; за счет средств
ФБ РФ 98 651.04 рубль; за счет средств РБ РК 0,00 рублей:
2023 г. -  8 876 879.43 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 8 876 879,43 рублей; за счет средств
ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0.00 рублей;
2024 г. -  8 925 809,43 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МО ГО «Вуктыл» 8 925 809,43 рублей; за счет средств
ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0.00 рублей;
2025 г. -  0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО
ГО «Вуктыл» 0.00 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за
счет средств РБ РК 0,00 рублей

»;

3) в таблице № 6:
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

1. Муниципальная
программа

«Управление
муниципальным
и финансами и
муниципальным
долгом
городского
округа
«Вуктыл»

Всего 55 319 003,73 15 090 283,27 13 900 579,26 13 025 218,34 13 302 922,86 0,00
Ответственный
исполнитель -
Финансовое
управление

55 319 003,73 15 090 283,27 13 900 579,26 13 025 218.34 13 302 922.86 0,00

Соисполпитель-
ОЭ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

б) позицию 9 изложить в следующей редакции:
»;

Всего 15 698 353,39 4 379 349,24 2 793 551,81 4 148 338,91 4 377 113,43 0,00
Финансовое
управление

15 698 353,39 4 379 349,24 2 793 551,81 4 148 338.91 4 377 1 13,43 0,00
Подпрограмма 2 Организация и

обеспечение
бюджетного
процесса в
городском округе
«Вуктыл»________

в) позиции 14,15,16 изложить в следующей редакции:

14. Основное
мероприятие 2.2.: ;

Обслуживание
муниципального
долга городского
округа «Вуктыл»

Финансовое
управление

15 698 353,39 4 379 349,24 2 793 551.81 4 148 338.91 4 377 1 13,43 0,00

15. Подиро! ра.мма 3 Обеспечение
реализации
муниципальной
программы

Всего 39 620 650,34 10 710 934,03 11 107 027,45 8 876 879,43 8 925 809,43 0,00
Финансовое
управление

39 620 650.34 10 710 934.03 II 107 027,45 8 876 879,43 8 925 809,43 0.00

16. Основное Реализация Финансовое 39 620 650,34 10 710 934,03 11 107 027,45 8 876 879,43 8 925 809.43 0,00
мероприятие 1.1. функций аппарата управление

исполнителен и
участников
программы

4) в таблице № 7:
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

»;

Всего, в том
числе:

55 319 003,73 15 090 283,27 13 900 579,26 13 025 218,34 13 302 922,86 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

55 319 003,73 15 090 283,27 13 900 579,26 13 025 218,34 13 302 922,86 0.00

Местного
бюджета

55 220 352,69 15 090 283,27 13 801 928.22 !3 025 218,34 13 302 922.86 0,00

Федерального
бюджета
Российской
Федерации

48 651,04 0,00 98 651,04 0.00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Муниципальная
программа

«Управление
муниципальными
финансами и
муниципальным
долгом
городского
округа «Вуктыл»

б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

«
9. Подпрограмма 2 «Организация и

обеспечение
бюджетного
процесса в
городском округе
«Вуктыл»

Всего, в том
числе:

15 698 353,39 4 379 349,24 2 793 551,81 4 148 338,91 4 377 113,43 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них
за счет средств:

15 698 353,39 4 379 349,24 2 793 551,81 4 148 338.91 4 377 1 13,43 0,00

Местного
бюджета

15 698 353,39 4 379 349.24 2 793 551,81 4 148 338,91 4 377 1 13.43 0,00

Федерального
бюджета
Российской
Федерации

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Рес п у бл и канс кого
бюджета
Республики Коми

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
в) позиции 14,15,16 изложить в следующей редакции:

14. Основное
мероприятие 2.2.

Обслуживание
муниципального

Всего, в том
числе:

15 698 353,39 4 379 349,24 2 793 551,81 4 148 338,91 4 377 113,43 0,00

долга городского
округа «Вуктыл»

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,

15 698 353,39 4 379 349.24 2 793 551.81 4 148 338,91 4 377 1 13,43 0,00

из них за счет
средств:
Местного
бюджета

15 698 353,39 4 379 349,24 2 793 551.81 4 148 338,91 4 377 113,43 0 . 0 0

Федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета
Республики Коми

0 . 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0 . 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

15. Подпрограмма 3

- ’  ' > V i 4 i .

Всего, в том
числе:

39 620 650,34 10 710 934,03 11 107 027,45 8 876 879,43 8 925 809,43 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

39 620 650.34 10 710 934,03 11 107 027.45 8 876 879.43 8 925 809,43 0.00

; Местного
бюджета

' 39 52 Г 999.30 10 710 934,03 11 008.376,4 Г 8 876 879,43 8 925 809,43 0,00

Федерального
бюджета
Российской
Федерации

98 651.04 0 . 0 0 98 651,04 0,00 0,00 0,00

Респ убл и ка i ic кого
бюджета

0,00 0 . 0 0 0,00 0.00 0,00 0,00

Республики Коми
Средства от
приносящей
доход
деятельности

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

16. Основное
мероприятие 1.1

Реализация
функций аппарата
исполнителей и
участников
программы

Всего, в том
числе:

39 620 650,34 10 710 934,03 11 107 027,45 8 876 879,43 8 925 809,43 0,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

39 620 650,34 10 710 934,03 1 1 107 027,45 8 876 879.43 8 925 809,43 0,00

Местного
бюджета

39 521 999.30 10 710 934,03 1 1 008 376,41 8 876 879.43 8 925 809,43 0.00

Федерального
бюджета
Российской
Федерации

98 651,04 0.00 98 651.04 0.00 0.00 0,00

Рес публика н ского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

».